
柯桥至诸暨高速公路工程机电监理第 JDJL01 标段

评标结果公示

柯桥至诸暨高速公路工程机电监理已于 2024 年 7 月 23、24 日公开开标、评标，

现将评标结果予以公示，公示期为 2024 年 7 月 24 日至 7月 29 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复。

招标人未按期答复异议事项，或投标人或其他利害关系人对招标人的答复不满

意的，或投标人或其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，

有权向有关行政监督部门投诉。投诉应按《中华人民共和国招标投标法实施条例》、

《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委令 2004 年第 11 号）及

九部委 2013 年第 23 号令《关于废止和修改部分招标投标规章和规范性文件的决定》

办理。

监督单位：绍兴市交通运输局

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

电话：0575-88262282

发包人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

联系电话：0575-85223919



评标结果

名

次
中标候选人

投标

资质

投标报价

（元）

拟派项

目总监

理工程

师

拟派总

监理工

程师资

格证书

编号

质量

目标

工期

（或

交货

期）

得分

第 1

名

北京华宏工

程咨询有限

公司

2618550.00 李磊 820 97.93

总监理工程师证书 总监理工程师证书编号 投标资质

交通运输工程监理工程师（公路

工程专业）
交【公】2441000380

公路工程机电专项监理

资质

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证

明对象
业绩名称

建设单位

（项目业

主）

与评审有关的时

间、规模、技术指

标及其他要求

提交证明材

料内容

在投标

文件的

位置

评标结

果

北京华宏

工程咨询

有限公司

巴马-凭祥公

路田东经天等

至大新段

广西田新高

速公路有限

公司

2023-7-3，完成过

一项高速公路机电

工程（含收费系统、

通信系统、供电照

明、隧道机电）的

施工监理项目

相关项目网

页截图、监

理项目评定

书

招标附

件--业

绩表

通过



拟委任总

监理工程

师：李磊

巴马-凭祥公

路田东经天等

至大新段

广西田新高

速公路有限

公司

2023-7-3，担任过

高速公路机电工程

（通信设施、收费

设施、供电照明、

隧道机电）的施工

监理项目经理

相关项目网

页截图、监

理项目评定

书

招标附

件--业

绩表

通过

2、评分业绩

无


